
2015年全县一般公共预算收入执行情况表
单位：万元

收入项目
2014年决算

数

2015年 2015年执行数

比2014年决算

数增减%预算数 执行数
执行数占预

算数%

一、税收收入 53005 61747 52574 85.1 -0.8 

    其中：增值税 6047 6687 5379 80.4 -11.0 

          营业税改征增值税 2447 10000 3335 33.4 36.3 

          营业税 14729 10000 14684 146.8 -0.3 

          企业所得税 7448 8700 7055 81.1 -5.3 

          个人所得税 2505 2760 2683 97.2 7.1 

          资源税 2878 3500 2796 79.9 -2.8 

          城市维护建设税 1668 2100 1602 76.3 -4.0 

          房产税 396 500 413 82.6 4.3 

          印花税 446 500 493 98.6 10.5 

          城镇土地使用税 303 500 282 56.4 -6.9 

          土地增值税 3445 4000 4682 117.1 35.9 

          耕地占用税 4517 2900 1751 60.4 -61.2 

          契税 3794 7000 5096 72.8 34.3 

          烟叶税 2106 2300 1926 83.7 -8.5 

          车船税 275 300 397 132.3 44.4 

二、非税收入 21438 19300 34156 177.0 59.3 

    其中：专项收入 1641 1850 2970 160.5 81.0 

          行政事业性收费收入 13410 12000 12210 101.8 -8.9 

          罚没收入 3596 4000 3085 77.1 -14.2 

          国有资源（资产）有偿使用收入 570 400 15556 3889.0 2629.1 

          其他收入 2222 1050 336 32.0 -84.9 

一般公共预算收入合计 74443 81047 86730 107.0 16.5 



2015年全县一般公共预算支出执行情况表

单位：万元

支出项目 2014年决算数

2015年
2015年执行

数比2014年
决算数增减%预算数 执行数

一、一般公共服务支出 15116 15864 17476 15.6 

二、外交支出

三、国防支出 1511 259 499 -67.0 

四、公共安全支出 8936 6564 9038 1.1 

五、教育支出 57498 32150 57938 0.8 

六、科学技术支出 717 337 733 2.2 

七、文化体育与传媒支出 5044 882 6470 28.3 

八、社会保障和就业支出 33867 14296 37898 11.9 

九、医疗卫生与计划生育支出 29112 13643 36847 26.6 

十、节能环保支出 3852 613 9345 142.6 

十一、城乡社区支出 3602 2583 15377 326.9 

十二、农林水支出 47064 8766 47355 0.6 

十三、交通运输支出 1677 756 4703 180.4 

十四、资源勘探信息等支出 1786 578 3372 88.8 

十五、商业服务业等支出 1200 392 2779 131.6 

十六、金融支出 10 21 27 170.0 

十七、援助其他地区支出

十八、国土海洋气象等支出 929 846 1421 53.0 

十九、住房保障支出 15176 3199 24423 60.9 

二十、粮油物资储备支出 541 180 302 -44.2 

二十一、预备费 1200 

二十二、国债还本付息支出 90 133 363 303.3 

二十三、其他支出 305 11300 6388 1994.4 

一般公共预算支出合计 228033 114562 282754 24.0 



2016年全县一般公共预算收入安排情况表

单位：万元

收入项目
2015年预算

数
2015年执行

数
2016年预算

数

2016年预算数
比2015年执行

数增减%

一、税收收入            61,747 52574 69490 32.2 

    其中：增值税              6,687 5379 6350 18.1 

          营业税改征增值税            10,000 3335 12790 283.5 

          营业税            10,000 14684 15000 2.2 

          企业所得税              8,700 7055 7100 0.6 

          个人所得税              2,760 2683 3000 11.8 

          资源税 3500 2796 3400 21.6 

          城市维护建设税              2,100 1602 2000 24.8 

          房产税 500 413 550 33.2 

          印花税 500 493 580 17.6 

          城镇土地使用税 500 282 340 20.6 

          土地增值税 4000 4682 5580 19.2 

          耕地占用税              2,900 1751 3000 71.3 

          契税              7,000 5096 7000 37.4 

          烟叶税              2,300 1926 2300 19.4 

         车船税 300 397 500 25.9 

二、非税收入            19,300 34156 22010 -35.6 

    其中：专项收入              1,850 2970 3030 2.0 

          行政事业性收费收
入

           12,000 12210 12300 0.7 

          罚没收入              4,000 3085 3100 0.5 

          国有资源（资产）
有偿使用收入

                400 15556 2320 -85.1 

          其他收入              1,050 336 1260 275.0 

一般公共预算收入合计           81,047 86730 91500 5.5 



2016年全县一般公共预算支出安排情况表

单位：万元

支出项目
2015年预

算数

其中

2016年预
算数

其中
2016年预
算数比

2015年预

算数增减%
县本级 乡镇级 县本级 乡镇级

一、一般公共服务支出 15295 11692 3603 17718 13173 4545 15.8 

二、外交支出

三、国防支出 259 259 641 641 147.5 

四、公共安全支出 6564 6564 7225 7225 10.1 

五、教育支出 32169 32169 37019 37019 15.1 

六、科学技术支出 337 337 369 369 9.5 

七、文化体育与传媒支出 882 882 1186 1186 34.5 

八、社会保障和就业支出 14315 13415 900 16750 15748 1002 17.0 

九、医疗卫生与计划生育支出 13538 13333 205 12958 12661 297 -4.3 

十、节能环保支出 613 613 664 664 8.3 

十一、城乡社区支出 2574 2574 3251 3251 26.3 

十二、农林水支出 8764 5771 2993 10413 6901 3512 18.8 

十三、交通运输支出 756 756 787 787 4.1 

十四、资源勘探信息等支出 550 550 770 770 40.0 

十五、商业服务业等支出 358 358 349 349 -2.5 

十六、金融支出 20 20 34 34 70.0 

十七、援助其他地区支出

十八、国土海洋气象等支出 846 846 784 784 -7.3 

十九、住房保障支出 3217 2942 275 5189 4728 461 61.3 

二十、粮油物资储备支出 180 180 279 279 55.0 

二十一、预备费 1200 1200 1200 1200 

二十二、国债付息支出 133 133 2064 2064 1451.9 

二十三、其他支出 11800 11800 15035 13195 1840 27.4 

一般公共预算支出合计 114370 106394 7976 134685 123028 11657 17.8 

作者
作者:
根据2014 年科目修订情况，一般公共服务支出下的“人口与计划生育事务”调整至医疗卫生支出下，2012年决算数相应调整。

作者
作者:
包含乡镇计生委

作者
作者:
财预[2013]413号修订科目



2015年全县政府性基金预算收入执行情况表
单位：万元

收入项目
2014年决算

数

2015年 2015年执行数

比2014年决算

数增减%
预算数 执行数

执 行 数 占
预 算 数 %

一、港口建设费收入

二、散装水泥专项资金收入 97 100 26 26.00 -73.2 

三、新型墙体材料专项基金收入 487 400 268 67.00 -45.0 

四、旅游发展基金收入

五、文化事业建设费收入

六、地方教育附加收入

七、国家电影事业发展专项资金收入

八、新菜地开发建设基金收入

九、新增建设用地土地有偿使用费收入

十、育林基金收入 76

十一、森林植被恢复费 16

十二、地方水利建设基金收入 420

十三、残疾人就业保障金收入 156

十四、政府住房基金收入 379 300 1772 590.67 367.5 

十五、城市公用事业附加收入

十六、国有土地收益基金收入 2151 6820 5966 87.48 177.4 

十七、农业土地开发资金收入 142 680 224 32.94 57.7 

十八、国有土地使用权出让收入 36488 128900 44363 34.42 21.6 

十九、大中型水库移民后期扶持基金收入

二十、大中型水库库区基金收入

二十一、彩票公益金收入 90 138 53.3 

二十二、城市基础设施配套费收入 947 800 698 87.25 -26.3 

二十三、小型水库移民扶助基金收入

二十四、车辆通行费

二十五、船舶港务费

二十六、无线电频率占用费

二十七、水土保持补偿费收入 123 119 -3.3 

二十八、其他政府性基金收入

政府性基金收入合计 41572 138000 53574 38.82 28.9 



2015年全县政府性基金预算支出执行情况表
单位：万元

支出项目
2014年决

算数

2015年 2015年执行

数比2014年
决算数增减

%预算数 执行数

一、地方教育附加安排的支出 341

二、文化事业建设费安排的支出  8

三、国家电影事业发展专项资金支出

四、大中型水库移民后期扶持基金支出 363 2464 578.8

五、小型水库移民扶助基金支出 23 26 13.0

六、残疾人就业保障金支出 90

七、可再生能源电价附加收入安排的支出

八、政府住房基金支出 461 300 1368 196.7

九、 国有土地使用权出让收入安排的支出 37021 128900 44358 19.8

十、城市公用事业附加安排的支出

十一、国有土地收益基金支出 2106 6820 5965 183.2

十二、农业土地开发资金支出 35 680 37 5.7

十三、新增建设用地土地有偿使用费安排
的支出

456 1677
267.8

十四、城市基础设施配套费安排的支出 940 800 549 -41.6

十五、新菜地开发建设基金支出

十六、育林基金支出 43

十七、 森林植被恢复费安排的支出 189

十八、中央水利建设基金支出

十九、 地方水利建设基金支出 413

二十、大中型水库库区基金支出

二十一、三峡水库库区基金支出

二十二、国家重大水利工程建设基金支出

二十三、公路水路运输支出

二十四、车辆通行费安排的支出

二十五、港口建设费安排的支出

二十六、民航发展基金支出

二十七、无线电频率占用费安排的支出

二十八、散装水泥专项资金支出 20 100 5 -75.0

二十九、新型墙体材料专项基金支出  61 400 17 -72.1

三十、旅游发展基金支出

三十一、彩票公益金安排的支出 1745 1795 2.9

三十二、水土保持补偿费安排的支出 83 147 77.1

基金支出合计 44398 138000 58408 31.6



    注：根据财政部通知，从2015年起地方教育费附加、文化事业建设费、残疾人就业保障金
、土地出让收益计提的农田水利建设资金、土地出让收益计提的教育资金、转让政府还贷道路

收费权收入、育林基金、森林植被恢复费、水利建设基金和船舶港务费11个项目从政府性基金
预算转列一般公共财政预算的，其中船舶港务费、长江口航道维护费列入行政事业性收费科
目，转让政府还贷道路收费权收入列入国有资源有偿使用收入科目 ，其他8个项目列入专项收入

科目。



2016年全县政府性基金预算收入安排情况表
单位：万元

收入项目
2015年预算

数
2016年预算

数

2016年预算数
比2015年预算

数增减%

一、港口建设费收入

二、散装水泥专项资金收入 100 -100.0 

三、新型墙体材料专项基金收入 400 330 -17.5 

四、旅游发展基金收入

五、国家电影事业发展专项资金收入

六、新菜地开发建设基金收入

七、新增建设用地土地有偿使用费收入

八、政府住房基金收入 300

九、城市公用事业附加收入

十、国有土地收益基金收入 6820 1900 -72.1 

十一、农业土地开发资金收入 680 100 -85.3 

十二、国有土地使用权出让收入 128900 38000 -70.5 

十三、大中型水库移民后期扶持基金收

入

十四、大中型水库库区基金收入

十五、彩票公益金收入 150

十六、城市基础设施配套费收入 800 700 -12.5 

十七、其他政府性基金收入

基金收入合计 138000 41180 -70.2 

 注：1、根据《关于印发推进财政资金统筹使用方案的通知》（国发〔2015〕
35号），从2016年1月1日起，将水土保持补偿费、政府住房基金、无线电频率占用
费、铁路资产变现收入、电力改革预留资产变现收入等五项基金转列一般公共预算

。
2、根据2016年1月财政部发布《关于取消、停征和整合部分政府性基金项目等有关
问题的通知》（财税〔2016〕11号），从2月1日起将育林基金征收标准降为零，停
征价格调节基金，将散装水泥专项资金并入新型墙体材料专项基金。



2016年全县政府性基金预算支出安排情况表
单位：万元

支出项目 2015年预算数 2016年预算数
2016年预算数比
2015年预算数增

减%

一、国家电影事业发展专项资金支出

二、大中型水库移民后期扶持基金支出

三、小型水库移民扶助基金支出

四、政府住房基金支出 300 

五、国有土地使用权出让收入安排的支出 128780 38000 -70.5 

六、国有土地收益基金支出 6820 1900 -72.1 

七、农业土地开发资金支出 800 100 -87.5 

八、新增建设用地土地有偿使用费安排的支出

九、城市基础设施配套费安排的支出 800 700 -12.5 

十、新菜地开发建设基金支出

十一、大中型水库库区基金支出

十二、港口建设费安排的支出

十三、散装水泥专项资金支出 100 

十四、新型墙体材料专项基金支出 400 330 -17.5 

十五、旅游发展基金支出

十六、彩票公益金安排的支出 150 

十七、其他政府性基金支出

基金支出合计 138000 41180 -70.2 



2016年全县社会保险基金收入预算表
单位：万元

收入项目 2015年预算数
2015年执行

数
2016年预算

数
2015年执行数
占预算数%

2016年预算
数比2015年
执行数增减%

社会保险基金收入合计 51661 60156 89745 116.4 49.2

    其中：保险费收入 17163 24627 49024 143.5 99.1

          财政补贴收入 32174 32624 36744 101.4 12.6

一、企业职工基本养老保险基金收入 17159 23179 21130 135.1 -8.8

    其中：保险费收入 8342 15428 10037 184.9 -34.9

          财政补贴收入 7050 5405 7915 76.7 46.4

          其他收入 11 14 23 120.9 70.4

二、失业保险基金收入 210 375 217 178.6 -42.2

    其中：保险费收入 210 365 200 173.6 -45.2

          其他收入

三、城镇职工基本医疗保险基金收入 4682 5043 5531 107.7 9.7

    其中：保险费收入 2302 2666 3099 115.8 16.2

          财政补贴收入 2336 2336 2389 100.0 2.3

          其他收入

四、工伤保险基金收入 357 373 423 104.6 13.4

    其中：保险费收入 298 302 351 101.2 16.2

          财政补贴收入 52 65 65 125.7

          其他收入

五、生育保险基金收入 201 222 259 110.6 16.5

    其中：保险费收入 194 216 252 111.2 16.6

          其他收入

六、居民基本医疗保险基金收入 22823 23760 27516 104.1 15.8

    其中：保险费收入 4292 4166 6185 97.1 48.5

          财政补贴收入 18227 19292 21132 105.8 9.5

          其他收入

   (一)新型农村合作医疗基金收入 19778 20654 23743 104.4 15.0

        其中：保险费收入 3909 3775 5346 96.6 41.6

              财政补贴收入 15636 16639 18267 106.4 9.8

              其他收入

   (二)城镇居民基本医疗保险基金收入 3045 3107 3773 102.0 21.4

        其中：保险费收入 383 391 839 102.2 114.3

              财政补贴收入 2591 2653 2865 102.4 8.0

              其他收入

七、城乡居民基本养老保险基金收入 6229 7204 7032 115.6 -2.4

    其中：保险费收入 1524 1483 1568 97.3 5.7

          财政补贴收入 4510 5526 5243 122.5 -5.1

          其他收入

八、机关事业单位基本养老保险基金收入 27637

    其中：保险费收入 27332

          财政补贴收入

          其他收入



2016年全县社会保险基金支出预算表
单位：万元

支出项目
2015年预

算数
2015年执行

数
2016年预算

数

2015年执行
数占预算数

%

2016年预算数
比2015年执行

数增减%

社会保险基金支出合计 47252 52098 79925 110.3 53.4

其中：社会保险待遇支出 44996 49194 77294 109.3 57.1

一、企业职工基本养老保险基金支出 17154 19225 21126 112.1 9.9

　　其中：基本养老金支出 16052 17887 20095 111.4 12.3

         医疗补助金支出

         丧葬抚恤补助支出 509 321 337 63.1 5.0

         其他支出

二、失业保险基金支出 75 377 137 501.0 -63.7

　　其中：失业保险金支出 10 11 22 108.4 105.0

         医疗保险费支出 3 3 5 114.3 59.5

         丧葬抚恤补助支出

         职业培训和职业介绍补贴支出

         其他支出 0 

三、城镇职工基本医疗保险基金支出 4607 4877 5382 105.9 10.4

　　其中：基本医疗保险统筹基金支出 2718 2558 2743 94.1 7.2

         医疗保险个人账户基金支出 1574 2013 2186 127.9 8.6

         其他支出

四、工伤保险基金支出 318 274 307 86.1 12.3

　　其中：工伤保险待遇支出 267 218 246 81.4 13.0

         其他支出

五、生育保险基金支出 119 188 209 157.4 11.2

　　其中：生育保险金支出 119 188 209 157.4 11.2

         其他支出

六、居民基本医疗保险基金支出 20880 21985 24925 105.3 13.4

　　其中：基本医疗保险待遇支出 19684 20639 23358 104.9 13.2

         其他支出

　　(一)新型农村合作医疗基金支出 18560 19142 21588 103.1 12.8

　　　　其中：基本医疗保险待遇支出 17583 18165 20407 103.3 12.3

             其他支出

　　(二)城镇居民基本医疗保险基金支出 2320 2843 3337 122.5 17.4

　　　　其中：基本医疗保险待遇支出 2101 2474 2951 117.7 19.3

             其他支出

七、城乡居民基本养老保险基金支出 4099 5173 4899 126.2 -5.3

　　其中：基本养老金支出 4063 5078 4773 125.0 -6.0

         其他支出

八、机关事业单位基本养老保险基金支出 22940 

　　其中：基本养老金支出 22940 

         其他支出



2016年全县社会保险基金结余预算表
单位：万元

项　目 2015年执行数 2016年预算数

社会保险基金本年收支结余 8058 9821 

社会保险基金年末滚存结余 54472 64292 

一、企业职工基本养老保险套基金本年收支结余 3954 3 

　　企业职工基本养老保险套基金年末滚存结余 21083 21087 

二、失业保险基金本年收支结余 -2 80 

　　失业保险基金年末滚存结余 1637 1717 

三、城镇职工基本医疗保险基金本年收支结余 166 149 

　　城镇职工基本医疗保险基金年末滚存结余 2933 3082 

四、工伤保险基金本年收支结余 100 116 

　　工伤保险基金年末滚存结余 578 695 

五、生育保险基金本年收支结余 35 50 

　　生育保险基金年末滚存结余 353 403 

六、居民基本医疗保险基金本年收支结余 1776 2591 

　　居民基本医疗保险基金年末滚存结余 17060 19651 

　　(一)新型农村合作医疗基金本年收支结余 1512 2155 

　　　　新型农村合作医疗基金年末滚存结余 11324 13479 

　　(二)城镇居民基本医疗保险基金本年收支结余 264 436 

　　　　城镇居民基本医疗保险基金年末滚存结余 5736 6172 

七、城乡居民基本养老保险基金本年收支结余 2031 2133 

　　城乡居民基本养老保险基金年末滚存结余 10827 12960 

八、机关事业单位基本养老保险基金本年收支结余 0 4697 

　　机关事业单位基本养老保险基金年末滚存结余 0 4697 

    说明：本年收支结余等于本年收入减去本年支出；年末滚存结余等于上年滚存结余加本
年收支结余。



2015年全县国有资本经营预算收入执行情况表

单位：万元

收入项目 2014年决算数

2015年
2015年执行
数占预算数

增减%预算数 执行数

一、利润收入 326.81 264.61 81.0

二、股利、股息收入 87.27 47.17 54.1

国有资本经营预算收入合计 414.08 311.78 75.3



2015年全县国有资本经营预算支出情况表

单位：万元

支出项目
2014年决算

数

2015年
2015年执行
数比2014年
决算数增减%预算数 执行数

一、教育 0 0

二、科学技术 0 0

三、文化体育与传媒 0 0

四、节能环保 0 0

五、城乡社区事务 0 0

六、农林水事务 0 0

七、交通运输 0 0

八、资源勘探电力信息等事务 0 0

九、商业服务业等事务 0 0

十、其他支出 45 0

国有资本经营预算支出合计 45 0



2016年全县国有资本经营收入预算表
单位：万元

收入项目 2015年执行数 2016年预算数
2016年预算数
比2015年执行

数增减%

一、利润收入 264.61 23.60 -91.1 

1、投资服务企业利润收入

其中：

2、房地产企业利润收入

其中:

3、旅游企业利润收入

其中：

4、农林牧渔企业利润收入

其中：

5、其他国有资本经营预算企业利润收入 264.61 23.60 -91.1 

其中： 会昌县民爆器材专营中心 237.8 13.00 -94.5 

      石壁坑电站

      会昌县正源矿业有限责任公司 0.54 2.20 307.4 

      会昌县会鑫担保有限责任公司 0.47 2.00 325.5 

      会昌县城市发展投资有限责任公司 23.5

      会昌县国有资产经营有限责任公司 2.3

      会昌县绿源林业投资有限责任公司 6.40 

     会昌县旅游开发投资有限责任公司

二、股利、股息收入 47.17 14.00 -70.3 

国有控股公司股利、股息收入

国有参股公司股利、股息收入 47.17 14.00 -70.3 

1、江西五丰食品有限公司 30.27 -100.0 

2、广电局（网络股份公司） 16.9 14.00 -17.2 

三、产权转让收入

国有股权、股份转让收入

四、清算收入

五、其他国有资本经营预算收入

合计 311.78 37.60 -87.9 

上年结转收入

总计 311.78 37.60 -87.9 



2016年全县国有资本经营预算支出预算表
单位：万元

科目名称（功能） 2015年执行数 2016年预算数
2016年预算数比
2015年执行数增

减%

    社会保障和就业支出

      补充全国社会保障基金

   国有资本经营预算支出

      解决历史遗留问题及改革成本支出

      国有企业资本金注入

      公益性设施投资补助支出

      战略性产业发展支出

      生态环境保护支出

      国有企业政策性补贴

      金融国有资本经营预算支出

      其他国有资本经营预算支出

   转移性支出 311.78 37.60 -87.9 

      国有资本经营预算转移支付

      调出资金 311.78 37.60 -87.9 

合     计 311.78 37.60 -87.9 

结转下年支出 0 



2016年县级国有资本经营预算收支安排情况总表
单位：万元

序
号

企业名称

企业性质 企业盈利情况 国有控

(参)股企
业2015年

分红金额

收益征

收（或
分红）

比例

2016年收
入

上年结转
收入

2016年收
入预算

2016年支出预算安排

国有独资 国有股比例
注册资本金

额（万元）

2015年可供

分配的利润
合  计

资本性支

出

费用性支

出
其他支出

1 会昌县民爆器材专营中心 国有独资 100% 30 13.00 100% 13.00 13.00 

2 石壁坑电站 国有独资 100% 448 -29 50% 0.00 0.00 

3
会昌县正源矿业有限责任公

司
国有独资 100% 1000 4.5 50% 2.20 2.20 

4
会昌县会鑫担保有限责任公

司
国有独资 100% 5000 20 10% 2.00 2.00 

5
会昌县城市发展投资有限责

任公司
国有独资 100% 10000 -0.09 50% 0.00 0.00 

6
会昌县国有资产经营有限责

任公司
国有独资 100% 1000 -10.9 50% 0.00 0.00 

7
 会昌县绿源林业投资有限

责任公司
国有独资 100% 10200 12.8 50% 6.40 6.40 

8
会昌县旅游开发投资有限责

任公司
国有独资 100% 10000 -219.2 50% 0.00 0.00 

国有独资企业小计 37678 50.30 23.60 23.60 

9 江西五丰食品有限公司 国有参股 22% 3028 110.00 100% 0.00 0.00 

10 广电局（网络股份公司） 国有参股 0.44% 213 14.00 100% 14.00 14.00 

国有控（参）股企业小计 3241.00 124.00 14.00 0.00 14.00 

支
出
安
排
明
细

国有资本收益监管经费

调出资金（调入
一般公共预算）

37.60 37.60 

总     计 40919.00 50.30 124.00 37.60 0.00 37.60 37.60 37.60 



省财政提前下达会昌县2016年转移支付资金情况表
单位：万元

摘要 金额
合计 105166.53

一、专项转移支付 19812.274

2000年军转干经费（固定补助 6116） 7
2001年军转干经费（固定补助 6116） 0.25
2016年中央财政支持现代农业生产发展标准粮田建设项目资金 600
84-86年军转干经费（固定补助 6116） 1.56
84-86年军转干经费（固定补助） 5.45
87-95年军转干经费（固定补助） 2.54
96-97年军转干经费（固定补助 6116） 0.86
98年军转干经费（固定补助 6116） 0.64
99年军转干经费（固定补助 6116） 0.53
分配接收2004年军队转业干部2005年人员经费（从2006年起列固定补助） 0.5
分配接收2006年军队转业干部2007年人员经费（从2008年起列固定补助） 0.8
分配接收2007年军队转业干部2008年人员经费（从2008年起列固定补助） 0.64
分配接收2008年军队转业干部2009年人员经费（2009年起固定补助） 0.16
固定补助（1998年调整抚恤标准经费） 3.99
固定补助（精简退职职工定期定量救济和提高标准费、麻风村生活救济费） 1.98
固定补助（退伍老红军老战士定期定量补助费提高标准部分、优抚对象定期
定量补助提高标准部分） 3.19
接收2002年军队转业干部2003年人员经费(从2004年起列固定补助) 0.215
接收2003年军队转业干部2004年人员经费(从2005年起列固定补助) 0.1482
提前拨付2016年重大农作物病虫害防治补助资金 10
提前下达2016年部分中央财政城镇保障性安居工程专项资金 180
提前下达2016年残疾人事业发展补助资金 3.2
提前下达2016年产业扶贫专项资金 2000
提前下达2016年大中型水库移民后期扶持基金 284.865
提前下达2016年大中型水库移民后期扶持结余资金（75%部分） 104
提前下达2016年第一季度大中型水库移民后期扶持资金 74.535
提前下达2016年改善普通高中办学条件中央补助资金 377
提前下达2016年公立医院中央补助资金 367.9
提前下达2016年孤儿基本生活保障补助资金 72
提前下达2016年国有公益性水利工程和农田水利设施维修养护中央财政补助
资金 196
提前下达2016年老党员生活补贴补助资金 0.0211
提前下达2016年流浪乞讨人员救助补助资金 14
提前下达2016年农村危房改造补助 2484
提前下达2016年农村义务教育薄弱学校改造计划专项资金 2181
提前下达2016年农业保险保费补贴资金 34.5
提前下达2016年食品药品监督省级补助资金 13.5
提前下达2016年食品药品监督中央补助资金 6.2
提前下达2016年完善退耕还林政策补助资金 365.7
提前下达2016年卫生和计划生育省级补助资金 500
提前下达2016年小额担保贷款中央财政贴息资金 258
提前下达2016年小型农田水利建建设中央财政补助资金 1000
提前下达2016年小型农田水利设施建设省级财政补助资金 700



省财政提前下达会昌县2016年转移支付资金情况表
提前下达2016年小型水库安全管理员和小型堤防安全管理员省级财政补助资
金 4.66
提前下达2016年学前教育资助中央奖补资金 49.9
提前下达2016年学生资助补助经费（普通高中国家助学金） 180.2
提前下达2016年优抚对象抚恤补助和医疗补助资金 711
提前下达2016年支持学前教育发展中央专项资金 460
提前下达2016年中央补助地方公共文化服务体系建设-农村文化建设专项资
金 194
提前下达2016年中央财政城乡医疗救助补助资金 558
提前下达2016年中央财政困难群众基本生活救助补助 2311
提前下达2016年中央财政山洪灾害防治经费 45
提前下达2016年中央财政卫生和计划生育补助资金 2186.8
提前下达2016年中央法律援助办案经费 9
提前下达2016年中央和省财政生态公益林补偿资金 1198.74
提前下达2016年中央森林公安补助资金 30
提前下达2016年中医药服务中央补助资金 20.5
政法增编（固定补助，其中省直管县22.52万元） 3.22
一般性转移支付 85354.26
2008年村级转移支付资金（缓解县乡财政困难补助收入）（2008年起固定补
助） 551.79
2008年国有农场补助经费(2008年起固定补助) 45.1
2008年乡镇转移支付资金（缓解县乡财政困难补助收入）（2008年起固定补
助） 220
2009年人均100元生活补贴省财政财力性补助经费(2009年起固定补助) 1599
2013年在职村干部基本报酬省财政补助经费（2013年起列入固定补助） 119
2015年村级转移支付补助资金（2015年起列固定补助） 121
2016年均衡性转移支付补助 15724.8
财政困难县奖励经费(2009年起固定补助) 1777
成品油价格和税费改革公路养路费等“六费”收入返还基数(2009年起固定
补助) 96
城镇社区基层党组织省财政补助经费 26
村级组织运转保障补助经费（固定补助） 172.2
村民小组长报酬省财政补助资金（2014年起列固定补助） 121.16
调整工资转移支付补助 7297
对固定资产投资方向调节税暂停征减收给予财力补助 40
国有农场、林场、水利困难企事业单位退休职工生活补助资金（固定补助，
2014年起不另行下文） 28.6
国有农场税费改革转移支付资金(2008年起固定补助) 45.5
机关事业单位工作人员年终一次性奖金补助 288
基层行政人员津补贴补助 46
基层组织运转保障补助经费（2014年起列固定补助） 868
基层组织运转保障补助经费（2015年起列固定补助） 751
林业产权制度改革转移支付资金 9
农村公共卫生与基层医疗卫生事业单位绩效工资补助 241
农村税费改革转移支付补助经费（含降低、取消农业税转移支付，不含民兵
训练经费） 3590
农村义务教育学校绩效工资中央补助 545
企业军转干部补助 4.6



省财政提前下达会昌县2016年转移支付资金情况表
省以下工商、质监部门经费基数下划（2015年起列固定补助）（工商886.18
万元，质监96.12万元） 982.3
省以下食品药品监督管理系统移交地方后有关财政支出基数下划（从2010年
起列固定结算补助） 17.7
所得税基数返还 154
提高村干部基本报酬补助资金（2015年起列固定补助） 43.85
提高村干部基本报酬省财政补助资金（从2015年起列固定补助） 33.8
提前安排2016年中央城乡居民养老保险、城镇居民医保和高校毕业生三支一
扶补助资金 5294
提前安排2016年中央企业职工养老保险资金和就业资金 6088
提前下达2016年“三区”人才支持计划教师专项计划补助资金 38
提前下达2016年博物馆纪念馆逐步免费开放补助资金 30
提前下达2016年财政专项扶贫（以工代赈资金） 315.6
提前下达2016年财政专项扶贫资金项目管理费 38
提前下达2016年到村任职高校毕业生中央财政补助资金 123.91
提前下达2016年度财政专项扶贫发展资金（村庄整治建设资金） 2200
提前下达2016年抚恤救济等省财政补助资金 1282
提前下达2016年艰苦边远地区农村中小学教师特殊津贴专项资金 399.2
提前下达2016年连片特困地区乡村教师生活补助 632
提前下达2016年美术馆 公共图书馆 文化馆（站）免费开放专项资金 84
提前下达2016年农产品成本调查经费 2.2
提前下达2016年农村义务教育阶段教师特设岗位计划中央补助资金 336
提前下达2016年农村义务教育学生营养改善计划 3849
提前下达2016年农村中小学校舍维修改造中央专项资金 1081
提前下达2016年农业保险保费补贴资金 30.17
提前下达2016年全省“贫困家庭学生高考入学政府资助金”资助名额及资金 92.4
提前下达2016年新农村建设中心村省级补助资金 555
提前下达2016年新型农村合作医疗中央和省级补助资金 16019
提前下达2016年学生资助补助经费（普通高中国家助学金） 96.2
提前下达2016年一事一议次财政奖补补助资金 633
提前下达2016年义务教育经费保障机制改革资金 5160
提前下达2016年政法转移支出资金（法院） 339.77
提前下达2016年政法转移支出资金（公安） 832.46
提前下达2016年政法转移支出资金（检察院） 238.88
提前下达2016年政法转移支出资金（森林公安） 51.8
提前下达2016年政法转移支出资金（司法） 50.87
提前下达2016年政法转移支出资金（政法委） 35
提前下达2016年中央补助地方公共文化服务体系建设-农村文化建设专项资
金 143
提前下达2016年中央和省财政生态公益林补偿资金 1169
退耕还林财政减收转移支付（2006年起固定补助） 60
乡镇卫生院人员基本工资差额转全额保障省级财力性补助经费(2009年起固
定补助) 295
义务教育教师绩效工资补助 520
义务教育学校绩效工资补助 1431
在职村干部基本报酬省财政补助经费（固定补助） 144.4
追加成品油价格和税费改革“六费”收入返还基数(2009年起固定补助) 106


